
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/294/23 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212,  art. 217, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 568 ze zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/275/22 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 370/23 Wójta Gminy Brody z dnia 12 stycznia 2023 r.; Uchwała 

Nr XXXVIII/286/23 Rady Gminy Brody z dnia 26 stycznia 2023 r. oraz Zarządzenia Nr 388/23 Wójta Gminy 

Brody z dnia 09 lutego 2023 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  23 418 299,17 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 16 683 912,17 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

441 554,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 734 387,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 683 791,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 26 034 105,75 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18 612 452,17 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 605 049,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 421 653,58 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 7 421 653,58 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXVIII/286/23 Rady Gminy Brody z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r. § 2 ust. 2 lit a) otrzymuje brzmienie: „wolne środki, jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2 049 954,08 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 859



§ 3. W Uchwale Nr XXXVII/275/22 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVIII/286/23 Rady Gminy Brody z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 r. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: W budżecie ustala się dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXVIII/286/23 Rady Gminy Brody z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 r. § 6 otrzymuje nowe brzmienie W budżecie ustala się dochody i wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 859



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIX/294/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2023 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 138 000,00 14 087,00 152 087,00 

  80104  Przedszkola  138 000,00 14 087,00 152 087,00 

 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 14 087,00 14 087,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 890,00 66 396,00 145 286,00 

  85395  Pozostała działalność 78 890,00 66 396,00 145 286,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
69 710,00 60 276,00 129 986,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

9 180,00 6 120,00 15 300,00 

 855   Rodzina 2 392 000,00 11 749,06 2 403 749,06 

  85595  Pozostała działalność 0,00 11 749,06 11 749,06 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 11 749,06 11 749,06 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 000,00 60 467,00 382 467,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 60 467,00 60 467,00 

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 57 108,20 57 108,20 

 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 3 358,80 3 358,80 

 Razem: 23 265 600,11 152 699,06 23 418 299,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 859



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIX/294/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2023 r.  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 3 276 313,05 25 984,83 3 302 297,88 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 369,00 25 984,83 60 353,83 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51,00 2 993,46 3 044,46 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9,00 528,26 537,26 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 523,35 523,35 

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 92,35 92,35 

   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,59 74,59 

   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,16 13,16 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 400,00 3 400,00 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 546,36 546,36 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96,42 96,42 

   4277 Zakup usług remontowych 7,65 -7,65 0,00 

   4279 Zakup usług remontowych 1,35 -1,35 0,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 600,00 13 600,00 

   4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00 

   4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 957,00 957,00 

   4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 168,88 168,88 

 757   Obsługa długu publicznego 271 000,00 -31 586,00 239 414,00 

 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

271 000,00 -31 586,00 239 414,00 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
271 000,00 -31 586,00 239 414,00 

 852   Pomoc społeczna 1 547 776,00 100,00 1 547 876,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 20 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 8 000,00 8 000,00 

  85295  Pozostała działalność 21 512,00 100,00 21 612,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00 600,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 859



 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 481 430,00 66 496,00 547 926,00 

  85395  Pozostała działalność 481 430,00 66 496,00 547 926,00 

   3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 6 000,00 15 000,00 

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 64 880,00 60 000,00 124 880,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 220,00 400,00 

 
  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,61 230,69 431,30 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
39,39 45,31 84,70 

 855   Rodzina 2 685 087,00 11 549,06 2 696 636,06 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 398 016,00 -200,00 2 397 816,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -269,00 10 731,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 69,00 69,00 

  85595  Pozostała działalność 0,00 11 749,06 11 749,06 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
0,00 11 416,50 11 416,50 

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 332,56 332,56 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 626 677,93 80 155,17 706 833,10 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 40 057,17 40 057,17 

   4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 898,94 4 898,94 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 864,52 864,52 

   4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 842,13 842,13 

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 149,07 149,07 

   4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,02 120,02 

   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,18 21,18 

   4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 684,25 684,25 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 120,75 120,75 

   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 879,16 879,16 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 155,15 155,15 

   4308 Zakup usług pozostałych 0,00 26 623,70 26 623,70 

   4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 698,30 4 698,30 

  92195  Pozostała działalność 33 634,00 40 098,00 73 732,00 

   4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 632,23 4 632,23 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 817,45 817,45 

   4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 796,28 796,28 

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,52 140,52 

   4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 113,49 113,49 

   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,03 20,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 859



 
   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 831,30 831,30 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 146,70 146,70 

   4308 Zakup usług pozostałych 0,00 25 466,00 25 466,00 

   4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 494,00 4 494,00 

   4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 122,00 1 122,00 

   4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 198,00 198,00 

   4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 122,00 1 122,00 

   4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 198,00 198,00 

 Razem: 25 881 406,69 152 699,06 26 034 105,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 859



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIX/294/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 Zadania inwestycyjne na 2023 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 850 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 850 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 500,00 

 

   

MODERNIZACJA SUW BIECZ ORAZ BUDOWA 

SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 

LOKALNA OCZYSZCZALNIĄ ŚCIEKÓW I 

PRZYDOMOWYMI OCZYSZCZALNIAMI ŚCIEKÓW 

W M. GRODZISZCZE 

0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI ŚCEKOWEJ 

NA OBSZARZE GMINYY BRODY. ZAKUP 

SAMOCHODU SPECJALNEGO DO CZYSZCZENIA 

KANALIZACJI 

47 500,00 

    Dochody własne jst 47 500,00 

 

   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZRZE GMINY BRODY 

(POLSKI ŁAD) 

900 000,00 

    Dochody własne jst 900 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

902 500,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI ŚCEKOWEJ 

NA OBSZARZE GMINYY BRODY. ZAKUP 

SAMOCHODU SPECJALNEGO DO CZYSZCZENIA 

KANALIZACJI 

902 500,00 

    Inne 902 500,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
520 000,00 

  40095  Pozostała działalność 520 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA 

PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

45 000,00 

    Dochody własne jst 45 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

475 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA 

PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

475 000,00 

    Inne 475 000,00 

 600   Transport i łączność 4 833 141,65 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 829 619,70 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 619,70 

 
   

FS BRODY PRZEBUDOWA CIĄGU PIESZEGO I 

PIESZO- JEZDNEGO WRAZ Z OŚWIETLENIEM 
53 619,70 

    Dochody własne jst 53 619,70 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 859



 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA 

DRÓG NA TERENIE GMINY BRODY W CELU 

POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DZIECI W DRODZE 

DO SZKOŁY ORAZ DOSTĘPNOŚCI 

KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW GMINY DO 

SIECI  TEN-T 

176 000,00 

    Dochody własne jst 176 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 600 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA 

DRÓG NA TERENIE GMINY BRODY W CELU 

POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DZIECI W DRODZE 

DO SZKOŁY ORAZ DOSTĘPNOŚCI 

KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW GMINY DO 

SIECI  TEN-T 

2 600 000,00 

    Inne 2 600 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 2 003 521,95 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 521,95 

 

   

FS DATYŃ BUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ 

WRAZ Z ODWODNIENIEM I CHODNIKIEM W M. 

DATYŃ 

10 821,95 

    Dochody własne jst 10 821,95 

 
   

FS NABŁOTO PRZEBUDOWA CIĄGU PIESZEGO I 

PIESZO- JEZDNEGO WRAZ Z OŚWIETLENIEM 
12 700,00 

    Dochody własne jst 12 700,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA 

DROGI WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM 

I CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

119 000,00 

    Dochody własne jst 119 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 861 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA 

DROGI WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM 

I CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

1 861 000,00 

    Inne 1 861 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 140 000,00 

  85195  Pozostała działalność 140 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

    CENTRUM LECZNICZO-REHABILITACYJNE 140 000,00 

    Dochody własne jst 140 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 300,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

 

   

FS JEZIORY WYSOKIE BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGOWEGO ORAZ ZASILANIA WIATY 

REKREACYJNEJ W M. JEZIORY WYSOKIE 

2 300,00 

    Dochody własne jst 2 300,00 

 
   

FS SUCHODÓL DOKUMENTACJA TECHNICZNA 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO  
10 000,00 

    Dochody własne jst 10 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 711,93 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 711,93 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 711,93 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 859



 

 

   

FS ZASIEKI PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU 

UŻYTKOWNIA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU 

SZKOLNEGO Z PRZEZNACZENIEM NA 

ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ W MIEJSCOWOŚCI ZASIEKI 

12 

7 711,93 

    Dochody własne jst 7 711,93 

 926   Kultura fizyczna 29 500,00 

  92695  Pozostała działalność 29 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 

 
   

FS KUMIAŁTOWICE DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW  
14 000,00 

    Dochody własne jst 14 000,00 

 
   

FS ZASIEKI/BROŻEK /INWEST/DOPOSAŻENIE I 

PRZEGLĄD TECHNICZNY PLACU ZABAW 
15 500,00 

    Dochody własne jst 15 500,00 

   

 Razem 7 392 653,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 859



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXIX/294/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Nazwa zadania: Korpus Wsparcia Seniorów 4 000,00 0,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

4 000,00 0,00 4 000,00 

Nazwa zadania: Dodatki węglowe 9 180,00 6 120,00 15 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 6 120,00 15 300,00 

 

85395  Pozostała działalność 9 180,00 6 120,00 15 300,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

9 180,00 6 120,00 15 300,00 

Razem: 13 180,00 6 120,00 19 300,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Nazwa zadania: Korpus Wsparcia Seniorów 4 000,00 0,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 320,00 0,00 3 320,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596,00 0,00 596,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00 0,00 84,00 

Nazwa zadania: Dodatki węglowe 9 180,00 6 120,00 15 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 6 120,00 15 300,00 

 85395  Pozostała działalność 9 180,00 6 120,00 15 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 6 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 120,00 300,00 

Razem: 13 180,00 6 120,00 19 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 859



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXIX/294/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

DOCHODY 

Nazwa zadania: Nadanie numeru PESEL/Wykonanie zdjęć 84,61 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

84,61 

Nazwa zadania: dodatkowe zadania oświatowe 8 549,00 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8 549,00 

Nazwa zadania: wyżywienie dla dzieci i młodzieży 2 200,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 200,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 4 590,00 

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4 590,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia /40,00 zł/ 125 396,00 

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

125 396,00 

Nazwa zadania: świadczenia rodzinne 11 749,06 

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

11 749,06 

OGÓŁEM DOCHODY 152 568,67 

WYDATKI  

Nazwa zadania: Nadanie numeru PESEL/Wykonanie zdjęć 84,61 

750 75095 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelem Ukrainy 

84,61 

Nazwa zadania: Dodatkowe zadania oświatowe 8 549,00 

801 80195 4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 600,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 200,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 249,00 

Nazwa zadania: wyżywienie dla dzieci i młodzieży 2 200,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

2 200,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł                                                                                                     4 590,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

4 500,00 

 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelem Ukrainy 

90,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia /40,00 zł/ 125 396,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

124 880,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

431,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 859



 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

84,70 

Nazwa zadania: świadczenia rodzinne 11 749,06 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

11 416,50 

  4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelem Ukrainy 

332,56 

OGÓŁEM WYDATKI 152 568,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 859


		2023-03-23T14:13:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




